
令和7年9月吉日

東京避雷針工業株式会社
取締役 須藤 龍

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記製品につきまして、仕様を変更することとなりましたので、ご案内申し
上げます。

本件はJIS Z規格に準拠し、仕様をφ16へ変更いたします。
JIS A 4201:2003図面ではφ12の記載がございますが、出荷品はφ16となりま
す。何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1.実施日
令和7年10月1日出荷分より

2.対象製品
品番S5600 突針OT型

3.仕様変更
主針径φ12からφ16へ変更(JIS Z規格対応)

※ 最新の仕様書につきましては、弊社資料ダウンロードページよりご確認
ください。(令和7年10月1日に更新予定)

※ 総合カタログにつきましては、2027年4月に更新予定です。

以上

お客様各位

品番S5600 突針OT型 仕様変更のお知らせ

記


